

číslo položky	Název položky	měrná jednotka	jednotková cena (za měrnou jednotku) v Kč bez DPH	předpoklad počtu měrných jednotek za jeden kalendářní rok trvání rámcové smlouvy	předpoklad počtu měrných jednotek za dva kalendářní roky, po dobu trvání rámcové smlouvy	cena celkem za dva kalendářní roky, po dobu trvání rámcové smlouvy
1	Přípravné práce a dodávky zakrytí mobilního zařízení, zařizovacích předmětů a případně jiných předmětů folii včetně přichycení lepic páskou, včetně její následné demontáže a likvidace	m2	13,50 Kč	200	800	10 800,00 Kč
2	zakrytí oken, jiných fasádních výpínů a int. dveří folii, ze strany interiéru, včetně přichycení lepic páskou, včetně její následné demontáže a likvidace	m2	18,00 Kč	200	800	14 400,00 Kč
3	stěhování inventárního mobiláře v rámci malířských a natěračských prací v místě plnění dílčí objednávky, v případě potřeby s ohledem na výtěžnost vlastních kapacit/pracovníků Závazatele	hod	160,00 Kč	50	200	32 000,00 Kč
4	příplatek za přípravu práce - zakrytí na schodišti	m2	13,50 Kč	30	120	1 620,00 Kč
5	příplatek za přípravu práce - zakrytí ve výšce nad 4m	m2	18,00 Kč	30	120	2 160,00 Kč
6	Vymalby – práce a dodávky Odstránění malby oškrábáním na stěně a stropě, včetně rozmytí a D-MI řídícího nátěru klixovou nebo disperzní barvou a vyhlazením stěrkovou hmotou pro tmeleň včetně jejího přebroušení – tj. mj. oškrábání nesoudržných částí staré výmalby, dle potřeby i celoplošné včetně přípravy pro výmalbu a včetně hrubého úklidu	m2	78,00 Kč	800	3200	249 600,00 Kč
7	Vyhlazení stěrkovou hmotou pro tmeleň do 2 mm, (např. UNIFLOTT - KNAUF sádrový tmel nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), včetně jejího přebroušení, včetně hrubého úklidu	m2	95,00 Kč	800	3200	304 000,00 Kč
8	Vyhlazení stěrkovou hmotou pro tmeleň do 2 mm, včetně bandážovací pásky, (např. UNIFLOTT - KNAUF sádrový tmel nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), včetně jejího přebroušení, včetně hrubého úklidu	bm	110,00 Kč	50	200	22 000,00 Kč
9	D-MI Hluboková Penetrace povrchů stěn a stropů za účelem zpevnění podkladu a sjezdnicí savosti zdi, vhodným materiálem (např. Primalex Univerzální penetrace, Penetrace S 2802 A, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), příplatek za přípravu podkladu	m2	9,50 Kč	800	3200	30 400,00 Kč
10	D-MI Izolační nátěr pro překrytí a izolaci skvů od kouře, nikotinu, vody (po vytopení) apod., na omítku a sádrokartonové desky ve vnitřních prostorech (např. Primalex Izoprim či Ecolor Block Coat, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	48,00 Kč	500	2000	96 000,00 Kč
11	D-MI Malba v bílé barvě, matná kvasická – tj. 2x malba bez penetrace, oškrábání, příčímě položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrovým včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění folií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (běžná) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s bělostí - min. 81 % BaSO4, odolností proti otěru za sucha - stupeň 3, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Standard, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	26,00 Kč	19500	78000	2 028 000,00 Kč
12	D-MI Malba v barvě, matná kvasická –ORANŽOVÁ LRV 72 S 0520-Y40R, ŽLUTÁ LRV 80 S 0530 – Y, BÉŽOVÁ LRV 71 S 1005 - 40R, ZELENÁ LRV 75 S 0520 - G30V - tj. 2x malba bez penetrace, oškrábání, příčímě položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrovým včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění folií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (běžná) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s bělostí - min. 86 % BaSO4, odolností proti otěru za sucha - stupeň 3, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex BONUS, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	38,00 Kč	12000	48000	1 824 000,00 Kč
13	D-MI Malba v bílé barvě, matná, oškrábání, příčímě položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrovým včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění folií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (běžná) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s bělostí - min. 86 % BaSO4, odolností proti otěru za sucha - stupeň 3, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex BONUS, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	29,00 Kč	510	2040	59 160,00 Kč

Výkaz výměr a soupis prací - Rámcová smlouva

Ustanovení ohradní v jednotlivých částech všech položek soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:

- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:



- tím je předpokládáno, že všechny položky soupisu prací a výkazu výměr náležitě, tím, že všechny položky dodávek a množství v něm jsou zahrnuti:



14	D-VM Malba v bílé barvě, matná, ošetrudomá - ORANŽOVÁ LRV 72 S 0520-Y40R, ŽLUTÁ LRV 80 S 0530-Y, BÉŽOVÁ LRV 71 S 1005 - 40R, ZELENÁ LRV 75 S 0520 - G30Y - tj. 2x malba bez penetrace, ošetrudomá, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlín sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s odolností proti otěru za sucha - stupeň 1, obsahem netěkavých látek - max. 50 % (např. Primalex FORTISSIMO, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	600	38,00 Kč	2400	91 200,00 Kč
15	D-VM Malba v bílé barvě, matná, omyvatelná - tj. 2x malba bez penetrace, ošetrudomá, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlín sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s bílostí - min. 86 % BaSO4, Odolnost proti otěru za mokra dle ČSN EN 13300 - stupeň 1, obsahem tetkavých látek - max. 50 % (např. Primalex FORTISSIMO, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	2580	39,00 Kč	10320	402 480,00 Kč
16	D-VM Malba v bílé barvě, matná, omyvatelná - tj. 2x malba bez penetrace, ošetrudomá, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlín sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s bílostí - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. Interierová malba THERMOWELL (penetrační nátěr THERMOWELL) s protiplísňovou a antibakteriální odolností, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	4500	45,00 Kč	18000	810 000,00 Kč
17	D-VM Malba v bílé barvě, matná, antibakteriální tj. 1x penetrační nátěr a 2x malba, přičemž položka Malby v bílé barvě (antibakteriální) obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlín sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (antibakteriální) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bílost - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. Interierová malba THERMOWELL (penetrační nátěr THERMOWELL) s protiplísňovou a antibakteriální odolností, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	500	78,00 Kč	2000	156 000,00 Kč
18	D-VM Malba v bílé barvě, matná, proti plísňová tj. 2x malba bez penetrace, přičemž položka Malby v bílé barvě (protiplísňová) obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlín sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (proti plísňová) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bílost - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. BALAKRYL LATEX HOBBY - nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	20	59,00 Kč	80	4 720,00 Kč
19	D-VM Latexový nátěr vnitřních omítek a sádrokartonových desek s dosažením vysoké ošetrudomosti a omyvatelnosti v bílé barvě, tj. 2 nátěry dle technologického postupu, přičemž položka obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlín sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (proti plísňová) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bílost - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. Primalex MYKOSTOP nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	20	39,00 Kč	80	3 120,00 Kč
20	D-VM Latexový nátěr vnitřních omítek a sádrokartonových desek s dosažením vysoké ošetrudomosti a omyvatelnosti v bílé barvě, tj. 2 nátěry dle technologického postupu, přičemž položka obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlín sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (proti plísňová) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bílost - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. Primalex MYKOSTOP nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	20	39,00 Kč	80	3 120,00 Kč
21	Příplatek za malířské práce na schodišti	m2	20	45,00 Kč	80	3 600,00 Kč
22	Nátěr - práce a dodávky	m2	3000	2,00 Kč	12000	24 000,00 Kč
23	D-VM Základní nátěr dřevěných konstrukcí pro následný emalový či laurovací nátěr (dvěři bez profílce, špaletových rámu, soklů mobiliáře, případně jiných) vhodným materiálem s hledem na typ finálního nátěru (emalového či laurovacího) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natřené plochy a drobných výprávek tmelením pro potřeby finálního nátěru tak aby dlo bylo potřebné kvality), dodavatel zajistí nátěr přímo v místě plnění	m2	500	4,00 Kč	2000	8 000,00 Kč
24	D-VM lakovaný dveřní bez profílce jednou vrstvou emalové barvy po základním nátěru (např. Coloriak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé, polmatné či matné úpravě, světlý odstín (s převládající čísností bílá a sionová kosa z jemné pastelové odstíny), aplikovaný v návaznosti na položku „D-VM Základní nátěr dřevěných konstrukcí pro následný emalový či laurovací nátěr“; dodavatel zajistí nátěr přímo v místě plnění (tj. sváým náterem - na zavešených dveřích či vodorovným náterem na pomocných konstrukcích ... dle volby dodavatele) s ohledem na koordinaci ostatních prací viz obecné podmínky na koordinaci na ostatní činnosti probíhající v nemocnici při odstávkách oddělení (tj. úklid, malířské práce, stěhování aj.), které zajišťuje dodavatel či zadavatel	m2	100	115,00 Kč	400	46 000,00 Kč

25	D-M1 lakování dveří bez profílce jednovrstvou emalové barvy bez předchozího základního nátěru (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé, polomatné či matné úpravě, světlý odstín (s převládající čítností, bílá a stonová kost a jemné pastelové odstíny), včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy a drobných výprávek tmelem), tak aby dilo bylo potřebné kvality) dodavatel zajistí nátěr přímo v místě plnění (tj. svíslým nátěrem - na zavěšených dveřích či vodorovným nátěrem na pomocných konstrukcích ... dle volby dodavatele) s ohledem na koordinaci ostatních prací viz obecné podmínky na koordinaci na ostatní činnosti probíhající v nemocii při odstávkách oddělení (tj. úklid, malířské práce, stěhování aj.), které zajišťuje dodavatel či zadavatel	m2	500	115,00 Kč	2000	230 000,00 Kč
26	D-M1 lakování dveří s profílací jednovrstvou emalové barvy (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé, polomatné či matné úpravě, světlý odstín (s převládající čítností bílá a stonová kost a jemné pastelové odstíny) aplikovaný v návaznosti na položku „D-M1 lakování dveří bez profílce jednovrstvou emalové barvy bez předchozího základního nátěru“; dodavatel zajistí nátěr přímo v místě plnění (tj. svíslým nátěrem - na zavěšených dveřích či vodorovným nátěrem na pomocných konstrukcích ... dle volby dodavatele) s ohledem na koordinaci ostatních prací viz obecné podmínky na koordinaci na ostatní činnosti probíhající v nemocii při odstávkách oddělení (tj. úklid, malířské práce, stěhování aj.), které zajišťuje dodavatel či zadavatel	m2	50	148,00 Kč	200	29 600,00 Kč
27	D-M1 lakování dřevěných konstrukcí bezbarvým lakem, či tónovací lazourov v matné úpravě včetně souvisejících činností, aplikovaný v návaznosti na položku „D-M1 Základní nátěr dřevěných konstrukcí pro následný emalový či lazurovací nátěr“	m2	50	95,00 Kč	200	19 000,00 Kč
28	D-M1 základní nátěr ocelových a plechových konstrukcí vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení, odmaštění natírané plochy a drobných výprávek tmelem pro potřeby finálního nátěru tak aby dilo bylo potřebné kvality) v exteriéru i interiéru	m2	50	115,00 Kč	200	23 000,00 Kč
29	D-M1 základní nátěr ocelové zárubné s průchodnou šířkou do 1200mm, výška 2000mm, šíře zárubné do 200mm vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy a drobných výprávek tmelem pro potřeby finálního nátěru tak aby dilo bylo potřebné kvality)	ks	10	180,00 Kč	40	7 200,00 Kč
30	D-M1 základní nátěr ocelové zárubné s průchodnou šířkou do 2500mm, výška 2000mm, šíře zárubné do 200mm vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy a drobných výprávek tmelem pro potřeby finálního nátěru tak aby dilo bylo potřebné kvality) v interiéru	ks	5	195,00 Kč	20	9 900,00 Kč
31	Základním nátěru vhodným materiálem, vodou ředitelným	ks	10	170,00 Kč	40	6 800,00 Kč
32	D-M1 1 vrstvou nátěru ocelové zárubné s průchodnou šířkou do 2500mm, výška 2000mm, šíře zárubné do 200mm po základním nátěru vhodným materiálem, vdu ředitelným	ks	5	190,00 Kč	20	3 800,00 Kč
33	D-M1 1 vrstvou nátěru ocelové zárubné s průchodnou šířkou do 1200mm, výška 2000mm, šíře zárubné do 200mm bez základního nátěru vhodným materiálem vodou ředitelným, včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy, drobných výprávek tmelem), v bílé barvě či v pastelových odstínech	ks	215	210,00 Kč	860	180 600,00 Kč
34	D-M1 1 vrstvou nátěru ocelové zárubné s průchodnou šířkou do 2500mm, výška 2000mm, šíře zárubné do 200mm bez základního nátěru vhodným materiálem, vodou ředitelným, včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy, drobných výprávek tmelem), v bílé barvě či v pastelových odstínech	ks	20	240,00 Kč	80	19 200,00 Kč
35	D-M1 1 vrstvou nátěru ocelových a plechových konstrukcí po základním nátěru vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v exteriéru i interiéru, v bílé či v pastelových odstínech	m2	50	148,00 Kč	200	29 600,00 Kč
36	UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy) v exteriéru i interiéru, v bílé či v pastelových odstínech	m2	50	148,00 Kč	200	29 600,00 Kč
37	D-M1 1 vrstvou základního nátěru a 1 vrstvou nátěru ocelových a plechových konstrukcí antikorozní barvou s obsahem antikorozních pigmentů (např. antikorozní základ PENETRATOR (případně RUST-OLEUM) + ALKYDOL, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy) v exteriéru i interiéru, ve všech barevných odstínech nabízejících výrobce v hladkých i kladíkových odstínech; jedná se o ocelové prvky především exteriérové mj. zbradití balkonů, zbradití kolem schodišť, chodníků, ramp a jiné ocelové prvky	m2	50	220,00 Kč	200	44 000,00 Kč



38	<p>D+M 1 vrstva základové nátery a 1 vrstva nátery ocelového plotu s poly šife do 2,3m a výše do 2,25m (vč. podezdívky pak je výška do 3,5m) vč. sloupků, rámu, oplešiva (specifikace vč fotografie) antikorozi barvou s obsahem antikorozičních pigmentů (např. antikorozi základ PENETRATOR (případně RUST-OLEUM) + ALKYTON nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natřané plochy) v exteriéru i interiéru, ve všech barevných odstínech nabízejících výrobem v hladkých i kladkových odstínech, vč. ochranného opatření konstrukcí a komunikací pod plochem proti jejich úspnění náteru; přilemž náter bude proveden tak, že plot (vč. všech jeho prvků) bude opatřen novým nátěrem ze všech stran, tím je myšlen 1m2 oplacení (vč. všech jeho kovových prvků)</p> 	m2	500	190,00 Kč	2000	380 000,00 Kč
39	<p>D+M 1 vrstva základové nátery a 1 vrstva nátery ocelového zábradlí s poly šife do 3m a výše do 1,2m vč. sloupků, rámu, oplešiva (specifikace vč přílohas fotografie) antikorozi barvou s obsahem antikorozičních pigmentů (např. antikorozi základ PENETRATOR (případně RUST-OLEUM) + ALKYTON, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natřané plochy) v exteriéru, ve všech barevných odstínech nabízejících výrobem v hladkých i kladkových odstínech, vč. ochranného opatření konstrukcí a komunikací pod zábradlím proti jejich úspnění náteru; přilemž náter bude proveden tak, že zábradlí (vč. všech jeho prvků) bude opatřeno novým nátěrem ze všech stran, tím je myšlen 1m2 zábradlí</p> 	m2	80	190,00 Kč	320	60 800,00 Kč
40	<p>D+M 1 vrstva nátery ocelových a plechových konstrukcí antikorozi barvou s obsahem antikorozičních pigmentů, bez základové nátery (např. Alkyton, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natřané plochy) v exteriéru i interiéru, ve všech barevných odstínech nabízejících výrobem v hladkých i kladkových odstínech</p>	m2	100	110,00 Kč	400	44 000,00 Kč
41	<p>D+M 1 vrstva nátery opopných těles deskových ústředního vytápění vlnitým materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, zbroušení apod.), položka myšlena na m2 plochy deskového topného tělesa</p>	m2	200	110,00 Kč	800	88 000,00 Kč
42	<p>D+M 1 vrstva nátery opopných těles žlábkových litinových nebo plechových do výšky 600mm ústředního vytápění vlnitým materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, zbroušení apod.)</p>	článek	100	80,00 Kč	400	32 000,00 Kč
43	<p>D+M 1 vrstva nátery trubek o průměru do 30 mm vlnitým materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, zbroušení apod.)</p>	bm	500	23,00 Kč	2000	46 000,00 Kč
44	<p>D+M 1 vrstva nátery trubek o průměru do 60 mm vlnitým materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, zbroušení apod.)</p>	bm	100	32,00 Kč	400	12 800,00 Kč
45	<p>D+M 1 vrstva nátery trubek o průměru do 100 mm vlnitým materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, apod.)</p>	bm	100	39,00 Kč	400	15 600,00 Kč
46	<p>příplatek za natěrácké práce na schodišti</p>	m2	100	2,00 Kč	400	800,00 Kč
47	<p>příplatek za natěrácké práce ve výšce nad nad 4m</p>	m2	50	4,00 Kč	200	800,00 Kč
48	<p>D+M Omítka jádrová nučné na stěny do tl. 20mm (např. Cemix 082 nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</p>	m2	20	210,00 Kč	80	16 800,00 Kč
49	<p>D+M Omítka jádrová nučné na stropy do tl. 20mm (např. Cemix 082 nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</p>	m2	20	210,00 Kč	80	16 800,00 Kč
50	<p>Hrubá vplň rýh ve stěnách mlitou ze SMS - zadělávání šliců do šife 150mm, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</p>	bm	10	80,00 Kč	40	3 200,00 Kč
51	<p>Hrubá vplň rýh ve stěnách mlitou ze SMS - zadělávání šliců do šife 250mm, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</p>	bm	10	140,00 Kč	40	5 600,00 Kč
52	<p>Hrubá vplň rýh ve stěnách mlitou ze SMS - zadělávání šliců do šife 400mm, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</p>	bm	10	180,00 Kč	40	7 200,00 Kč

53	D+M výztužné síť - perlinky do stěrek - stěny včetně výztužné sítě a stěrčového tmelu Baumit, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólie a uvedení do původního stavu	m2	50	180,00 Kč	200	36 000,00 Kč
54	D+M výztužné síť - perlinky do stěrek - strop včetně výztužné sítě a stěrčového tmelu Baumit, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólie a uvedení do původního stavu	m2	50	180,00 Kč	200	36 000,00 Kč
55	D+M Úprava vnitřních stěn štukovou omítkou (keráštukem s cementovou složkou), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólie a uvedení do původního stavu	m2	150	150,00 Kč	600	90 000,00 Kč
56	D+M Úprava vnitřních stropů štukovou omítkou (keráštukem s cementovou složkou), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólie a uvedení do původního stavu	m2	80	150,00 Kč	320	48 000,00 Kč
57	D+M Úprava vnitřních SDK stěn jemnou sádrovou stěrkou (stěrčová hmota pro tmelení sádrových desek např. KNAUF UNIFLOT nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólie a uvedení do původního stavu	m2	30	130,00 Kč	120	15 600,00 Kč
58	D+M Úprava vnitřních SDK stropů jemnou sádrovou stěrkou (stěrčová hmota pro tmelení sádrových desek např. KNAUF UNIFLOT nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólie a uvedení do původního stavu	m2	50	130,00 Kč	200	26 000,00 Kč
59	D+M oprava poškozených rohů místností a sloupů sádrováním vč. bandážování, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólie a uvedení do původního stavu	bm	20	95,00 Kč	80	7 600,00 Kč
60	D+M oprava poškozených rohů místností a sloupů jádrovou omítkou a štukem (keráštukem), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólie a uvedení do původního stavu	bm	10	130,00 Kč	40	5 200,00 Kč
61	D+M akrylátování - akrylátování prasklin a rohů, spára do tl. 5mm	bm	50	60,00 Kč	200	12 000,00 Kč
62	D+M oprava silikonů kolem van, sprchových koutů, spáry mezi stěnou a podlahou; tj. odstranění stávajícího silikonu a instalace nové vč. očištění a odmaštění spáry	bm	200	60,00 Kč	800	48 000,00 Kč
63	přípravek na zednické práce na schodišti	m2	20	10,00 Kč	80	800,00 Kč
64	přípravek za zednické práce ve výšce nad 4m	m2	30	20,00 Kč	120	2 400,00 Kč
65	D+M adhezní miesteček aplikovaný na strop či stěnu - pro účely nanášení štukové vrstvy na betonový strop či stěnu, vč. adhezního mostku např. DEN BRAVEN - Adhezní miesteček, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality pro povrchy: nekonstruktivní a pohledový beton, skleněné tapety, dřevěné, papírové, sádrokartonové povrchy na dřevotřísku, na OSB desky, umakart, obklady a dlažby apod.	m2	80	36,00 Kč	320	11 520,00 Kč
<b>PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM za předpokládaný počet měrných jednotek po dobu platné rámcové smlouvy V Kč BEZ DPH</b>						7 965 080,00 Kč
<b>DPH 21%</b>						1 672 666,80 Kč
<b>CENA CELKEM V Kč VČ. DPH</b>						9 637 746,80 Kč

# Václav Motl

Digitálně  
podepsal Václav  
Motl

Datum: 2017.04.10  
12:27:49 +02'00'